
S námi se domluvíte.
Více informací na internetu www.glossa.cz

Jindřišská 11, 110 00 Praha 1
Telefon:

E-mail:

224 219 484
224 213 303
info@glossa.cz

Glossa—
Nejnabitější pomaturitní
studium v Praze
Rok intenzivní angličtiny
s mezinárodním certifikátem

Status studenta pro
letošní maturanty

—mezinárodní jazykovou zkoušku zdarma
— 2 semestrální kurzy dalších jazyků dle vlastního výběru
— webovou podporu s e-learningem a jazykovkovým AI chatbotem
— diskusní kluby dle vlastního výběru

aktuální i kontroverzní témata v několika jazycích

Tedy další výhody v celkové hodnotě až 15 000 Kč!

Vrácení celého
kurzovného v případě
přijetí na VŠ

Čeští i zahraniční
lektoři v každém
kurzu

Samozřejmost v Glosse

Sleva 10 % na nákup učebnic
Výhodný splátkový kalendář

Studium zařazeno do vyhlášky MŠMT č. 19/2014 Sb. ze dne 23. 1. 2014.

Úrovně kurzů

Pre-intermediate až upper-
intermediate se zakončením
mezinárodní zkouškou
B2 nebo C1

Za dobrou cenu 32 890 Kč u odpoledních kurzů
nebo 37 890 Kč u dopoledních kurzů dostanete
celý školní rok studia a navíc:

Kde
Anděl, Kobylisy, Chodov,
Jiřího z Poděbrad

Kdy
Pondělí až pátek
9:30 až 12:45 nebo

13:00-16:15
20 vyučovacích hodin týdně


